Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.10.2013 г.
	№ 1691

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 01.10.2013 г. № 1452 «Об утверждении перечня муниципальных программ, реализуемых на территории муниципального образования Веневский район»
На основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от  01.10.2013 г. № 1452 «Об утверждении перечня муниципальных программ, реализуемых на территории муниципального образования Веневский район» следующие изменения:
приложение к постановлению дополнить пунктами 11,12 (приложение).
2. Сектору  информационных технологий комитета по развитию местного самоуправления и управлению аппаратом  администрации муниципального образования Веневский район  (Шутяев С.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Веневский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования

Веневский район
	И.А. Ширяев

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования Веневский район

от 28.10.2013 г. № 1691

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования Веневский район

от 01.10.2013 г. № 1452

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Наименование ответственного исполнителя муниципальной программы
	Основные направления реализации муниципальной программы

	1
	2
	3
	4

	11.
	«Обеспечение деятельности администрации муниципального образования Веневский район на 2014-2016 годы»
	Муниципальное учреждение            «Муниципальная бухгалтерия» администрации муниципального образования Веневский район
	- обеспечение деятельности администрации муниципального образования Веневский район

	12.
	«Управление имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Веневский район»
	Комитет по управлению имуществом и земельными ресурсами   администрации муниципального образования Веневский район
	- инвентаризация объектов недвижимости, регистрация прав на них